Чёваш Республикин

+.н. Шупашкар хула

администраций.

ХУШУ

[image: image1.wmf]

	            Администрация

города Новочебоксарска

Чувашской Республики

РАСПОРЯЖЕНИЕ

 08.08.2017 № 248
	О включении в кадровый резерв управленческих кадров на муниципальной службе в администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики

В соответствии с пунктом 2.7. Положения о кадровом резерве управленческих кадров на муниципальной службе в администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики, утвержденного постановлением администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики от 06.04.2016 № 672

1. Включить в кадровый резерв управленческих кадров на муниципальной службе в администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики следующих граждан с учетом реестра должностей муниципальной службы по группам должностей муниципальной службы:
	Группа должностей
	Ф.И.О. кандидатов

	Ведущая группа должностей
(должности руководителей)

Старшая группа должностей
(должности специалистов)
	Ялфимова Розалия Федаилевна

Ильиных Ирина Вениаминовна

	Старшая группа должностей
(должности специалистов)
	Дубская Алена Александровна

2. Сектору пресс-службы администрации города Новочебоксарска разместить настоящее распоряжение на официальном сайте города Новочебоксарска Чувашской Республики.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на управляющего делами администрации города Новочебоксарска.
	Глава администрации

города Новочебоксарска

Чувашской Республики

	    О.В. Чепрасова

_1200914615.doc
[image: image1.png]